
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUA

CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
DEPARTAMENTO DECIENCIAS DA SAÚDE

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Na 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS
CEP 88906-072 - ARARANGUA - SC

TELEFONE +55 (48) 3721- 2167
www .dcs . u fsc.br

PORTADA N.' 26/DCS/CTS/ARA/201 8, DE I' DE NOVEMBRO DE 201 8

A SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAUDE DO

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA
UNIVERSTDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria n' 1 898/201 8/GR, de 20 de agosto de 201 8,

RESOLVE

Art l ' DESIGNAR os professores Melissa Negro Dellacqua, SIAPE n' 1 804661,
Alexandre Marcio Marcolino, SIAPE n' 1863921, Aderbal Salva Aguiar Júnior, SIAPE n'
1017757, sob a presidência da primeira, para compor a comissão de avaliação de estágio
probatório do professor Antõnio Reis de Sá Junior, SIAPE n' 1 987065

Art 2' Revogar a Portaria n' 24/DCS/CTS/ARA/20 ] 8

lona Jayce Ceola Schneider
Subchefe do Departamento de Ciências da Saúde

SIAPE n' 2258 1 86, Portaria n' 1 898/20 1 8/GR


